C O M U N I C A D O Nº 04/2017 – ARQ-DAE

O Diretor Adjunto de Ensino do Câmpus Araraquara do IFSP, no uso de suas atribuições,

comunica o resultado final da seleção de bolsistas, após a análise de recursos, nos Projetos de

Ensino do Edital Nº 006/2017 IFSP – Câmpus Araraquara, de 14 de março de 2017:

Cursos Alunos Selecionados

Licenciatura em Matemática Monitoria A Yara Magrini Miotto

Monitoria B Vitória de Camargo Bugada

Monitoria C Aline Botelho Rodrigues

Monitoria C Matheus Machado Garcia

Tecnólogo em ADS Henrique Veiga da Silva

Tecnólogo em Mecatrônica Industrial Graziela Tufanin Evaristo

Araraquara, 29 de Março de 2017.

_____________________________________

Mauro de Lucca
Diretor Adjunto de Ensino

Siape: 2086667
IFSP - Câmpus Araraquara